
       
        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

                

                                   Θεσσαλονίκη, 19.6.2017
               
                                   Αριθμ. Πρωτ.: 14891

               ΑΠΟΦΑΣΗ

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση:

Κατσιμίδη & Μήλου 33
Τ.Κ.546 38, Θεσσαλονίκη

Πληροφορίες: Α.Γιάντσιου

Τηλέφωνο: 2310 954150

Φαξ: 2310 954152
Ηλεκτρ. ταχυδρ.: mail  @  dipe  -  a  .  thess  .  sch  .  gr  

   ΘΕΜΑ: «Αναστολή λειτουργίας Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης για το σχολικό έτος 2017-2018»

Η Διευθύντρια Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003

2. Τη σχετική εισήγηση της Διευθύντριας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ανατ. Θεσσαλονίκης,

λόγω μη εγγραφών μαθητών 

3. Την  υπ’  αριθ.  21/16-6-2017  (Θέμα  2ο)  Πράξη  του  Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Ανατολικής

Θεσσαλονίκης

αποφασίζει:

Την  αναστολή  λειτουργίας  των  παρακάτω  σχολικών  μονάδων  της  Διεύθυνσης  Π.Ε.

Ανατολικής Θεσσαλονίκης για το σχολικό έτος 2017-2018, διότι μέχρι την έναρξη της νέας

σχολικής χρονιάς 2017-2018 εξακολουθούν να υφίστανται κτηριακά προβλήματα. 

Δημοτικά Σχολεία Γενικής Αγωγής
1. 2ο Δημοτικό Σχολείο Βασιλικών
2. 4ο Δημοτικό Σχολείο Επανομής
3. 5ο Δημοτικό Σχολείο Θέρμης-Τριαδίου
4. 6ο Δημοτικό Σχολείο Θέρμης
5. 3ο Δημοτικό Σχολείο Νέας Μηχανιώνας
6. Δημοτικό Σχολείο Νέων Επιβατών

mailto:mail@dipe-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 75674653ΠΣ-0ΨΡ



7. 3ο Δημοτικό Σχολείο Πανοράματος
8. 2ο Δημοτικό Σχολείο Πλαγιαρίου
9. Δημοτικό Σχολείο Σουρωτής

Νηπιαγωγεία Γενικής Αγωγής
1. 3ο Νηπιαγωγείο Βασιλικών
2. 7ο Νηπιαγωγείο Θέρμης
3. 5ο Νηπιαγωγείο Νέας Μηχανιώνας
4. 4ο Νηπιαγωγείο Νέων Επιβατών
5. 4ο Νηπιαγωγείο Πανοράματος
6. 9ο Νηπιαγωγείο Περαίας

Δημοτικά Σχολεία Ειδικής Αγωγής
1. 8ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Θεσσαλονίκης
2. Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Καλαμαριάς
3. Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Δήμου Θερμαϊκού

Νηπιαγωγεία Ειδικής Αγωγής
1. 9ο Ειδικό Νηπιαγωγείο Θεσσαλονίκης
2. Ειδικό Νηπιαγωγείο Καλαμαριάς

                                                                                           Η Διευθύντρια Π.Ε.

                                                                                           Ανατολικής Θεσσαλονίκης

                                                                                             Ζαχαρούλα Ασημακοπούλου

ΑΔΑ: 75674653ΠΣ-0ΨΡ


	
	
	
	Θεσσαλονίκη, 19.6.2017
	
	Αριθμ. Πρωτ.: 14891
	Ταχυδρομική Διεύθυνση:
	Κατσιμίδη & Μήλου 33
	Πληροφορίες:
	Α.Γιάντσιου
	Τηλέφωνο:
	2310 954150
	Φαξ:
	2310 954152
	Ηλεκτρ. ταχυδρ.:
	mail@dipe-a.thess.sch.gr
	Η Διευθύντρια Π.Ε.
	Ανατολικής Θεσσαλονίκης


		2017-07-19T10:27:42+0300
	Athens




